[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

«25» ноября  2021 года                                                                                                        № 559

О рассмотрении протеста прокурора  Кемского района на решение Совета Кемского муниципального района от 12 декабря 2014 года  №2-3/20 «Об утверждении Положения о Кемском муниципальном финансовом управлении»

          Рассмотрев протест прокурора Кемского района от 21 октября 2021 года № 07-19-2021  на решение Совета Кемского муниципального района от 12 декабря 2014 года  №2-3/20 «Об утверждении Положения о Кемском муниципальном финансовом управлении»,

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Кемского района от 21 октября 2021 года № 07-19-2021  на решение Совета Кемского муниципального района от 12 декабря 2014 года  №2-3/20 «Об утверждении Положения о Кемском муниципальном финансовом управлении» удовлетворить.
2. Настоящее  решение  направить  прокурору  Кемского района.
3.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
председатель Совета Кемского муниципального района	                    О.Г.Бородушкин

image1.wmf